檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：古文君

電話：(02)33663753

電子郵件：mercurygu@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：校圖字第1050072781A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原圖中心簡介、導覽推廣宣傳單(1050072781A-0-0.pdf、1050072781A-0-1.jpg)

主旨：檢送原住民族委員會臺灣原住民族圖書資訊中心(以下簡

稱原圖中心)簡介及導覽推廣宣傳單各1份，原圖中心提供

各項原住民族相關推廣及導覽服務，歡迎貴校預約蒞臨參

訪。

說明：

一、原住民族委員會為提升對臺灣原住民族生態環境、文化、

生活及產業等研究，整合原住民族相關研究資源，委託本

校圖書館規劃設立原圖中心，並於95年正式啟用。該中心

以完整蒐集臺灣原住民族各類型相關實體資料為要務，將

之組織整理、典藏保存並提供閱覽使用，截至目前館藏量

共計36,724冊。

二、為推廣原住民文化及教育，使全國莘莘學子更加了解臺灣

多元族群內涵，誠摯邀請有關單位前來參觀訪問。為配合

學生族群，該中心將提供導覽及小遊戲等服務，以寓教於

樂之方式快速帶領學生認識原圖中心及原住民文化。

三、原圖中心定期更新主題書展及播放假日電影院，本次書展

主題為「我唱故我在：用歌聲尋根」；9月選播影片為「

4

1050003234

■■■■■■■■■■■■■105/09/19

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

愛的十個條件」及「曼德拉：漫漫自由路」，詳請可訂閱

中心電子報(http://epaper.ntu.edu.tw/?p=view&listid=

134)，及臉書粉絲專頁(http://www.facebook.com/tiprc

)，俾持續追蹤該中心最新資訊。

四、原圖中心官方網站如右：http://tiprc.apc.gov.tw/comm

on/index.php。導覽預約聯絡人：游凱婷小姐，電話：02

-3366-3775，e-mail:ntutiprc@ntu.edu.tw。

正本：國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、國立中科實驗高級中學國中部、澎

湖縣國民中學、澎湖縣國民小學、基隆市國民中小學、臺北市國民中小學、宜蘭

縣立國民中小學、花蓮縣立國民中小學、臺東縣立國民中小學、國立實驗國民小

學、金門縣國民中小學、連江縣國民中小學、印尼雅加達臺灣學校、印尼泗水臺

灣學校、馬來西亞吉隆坡臺灣學校、越南胡志明市臺灣學校、馬來西亞檳吉臺灣

學校、高級中等以下學校

副本：原住民族委員會、圖書館 2016-09-19
14:05:20

校長楊泮池